
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 073 /2.024

O VEREADOR UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS.,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 -  186/2.015 e Lei Complementar nº 301/2.022, e Lei Complementar
nº 320/2.023 de 23 de maio de 2.023.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar do cargo Provimento em Comissão, o total de 07 (sete) Chefe de Gabinete - Simbolo CG, conforme
abaixo relacionados:

Chefe de Gabinete - CG

Eduardo Zinezi Duque

Francisco Rogerio Magalhães Messias

George da Silva

Kiro Aurélio Panovitch Ibrahim

Lauriceia Amorim dos Santos Reynaldi

Luiz Mario Castro da Silva

Ricardo Almeida Sabatel da Silva

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se            e            Cumpra-se

Corumbá-MS.  20 de dezembro 2.024.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9ae31326

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T17:30:37-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




